
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 25 квітня 2024р.    Стрий №2577
Про припинення права користування 
земельною ділянкою та припинення дії 
договору оренди земельної ділянки на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадянина Сіверського Богдана Івановича про 
припинення права користування земельною ділянкою та припинення дії 
договору оренди земельної ділянки на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 38, 141 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Припинити громадянину Сіверському Богдану Івановичу право 

користування земельною ділянкою площею 0,0500 га (кадастровий номер: 
4625381000:01:026:0158) для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 
діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (код КВЦПЗ 03.10), яка 
знаходяться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

2. Припинити громадянину Сіверському Богдану Івановичу дію договору 
оренди земельної ділянки площею 0,0500 га (кадастровий номер: 
4625381000:01:026:0158) для будівництва та обслуговування адміністративних 
будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою 
діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (код КВЦПЗ 03.10), яка 
знаходяться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради укладеного із Добрянською сільською радою, 
правонаступником якої є Стрийська міська рада, 20 лютого 2015 року.

3. Громадянину Сіверському Богдану Івановичу забезпечити внесення змін 
до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про припинення 
іншого речового права у відповідності до Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

